
    JID:PCR99ETRpo42732052    

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě na dodávku noktovizních předsádek 

vedené pod č.j.: PPR-3813-12/ČJ-2022-990656 ze dne 27. 5. 2022 

 

Č.j.: PPR-3813-16/ČJ-2022-990656 

 

Smluvní strany 

 

Kupující: Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: Ing. Janem Benešem, náměstkem ředitele 

ředitelství logistického zabezpečení PP ČF 

Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR, oddělení programového financování,  
P.O. BOX 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7 

k rukám 
ID datové schránky: gs9ai55 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu: 
kontaktní osoba 

5504881/0710 

telefonní číslo: 
e-mail: 

(dále jen „kupující”) 

 

a 

    

 

 

Prodávající: Glomex MS, s.r.o. 

se sídlem: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10 

IČ: 28426525 

DIČ: CZ28426525 

zastoupen: 

ID datové schránky: 
jednatelem 

tzn8jgc 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115-2953270287/0100 

kontaktní osoba: 
telefonní číslo: 
e-mail: 

 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp..zn C 140652 

(dále jen „prodávající”)  
(společně též jako „smluvní strany”) 

 

 



    JID:PCR99ETRpo42732052    

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení dne 27. 5. 2022 Kupní smlouvu 

k veřejné zakázce vedené pod názvem „Noktovizní předsádky CZ PRES“, č.j.: PPR-3813-12/ČJ-

2022-990656 (dále jen „smlouva“), a 

B) z realizace plnění vyplynula situace, na základě které obě smluvní strany konstatují, že její řešení 
formou dodatku je nezbytné, neboť dodavatel vzhledem k prodlení při podpisu smlouvy a tím 
i pozdějšímu zahájení licenčního řízení v zemi výrobce, tedy USA, nebude schopen dodržet 
původní termín dodání zboží dle smlouvy,   

se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. VI., odst. 6.8 dohodly na uzavření tohoto dodatku 

č. 1 (dále jen „dodatek č. 1”) s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 
 

 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění smlouvy následovně: 

Článek II., Doba, místo a podmínky plnění, odst. 2.1 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„2.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 14. 10. 2022.“   

 

2. Ostatní odstavce Článku II. smlouvy se nemění. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

 

 

za kupujícího:       za prodávajícího: 

 

 

   

             Ing. Jan Beneš                             

 náměstek  ředitele ŘLZ PP ČR                            

                    

 

 


